
1 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VI   Ambito territoriale di Roma  

Unità Operativa III  

Viale Giorgio Ribotta 41  – 00144 Roma – � 0677392470 
P.E.C.: usprm@postacert.istruzione.it                 P.E.O.: usp.rm@istruzione.it 

sito: http:/www.atpromaistruzione.it 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTO il D.L.vo 16 aprile 1990, n° 297 con il quale è stato approvato il Testo Unico 

delle disposizioni vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni 

ordine e grado 

VISTA la legge 13/7/2015 n. 107; 

VISTO il D.M. n. 522 del 26/07/2017 relativo al contingente autorizzato per le 

assunzioni a tempo indeterminato per l’a.s. 2017/18 per il personale docente 

delle scuole di ogni ordine e grado; 

VISTI i DD.DD.GG. nn. 106 e 107 del 23/02/2016, con cui sono stati indetti i 

concorsi ordinari per esami e titoli, a posti di insegnante di scuola secondaria 

di I° e II° grado; 

VISTA l’assegnazione dell’Ambito Lazio 0010, attribuita alla docente SEPE 

SABRINA, nata a Roma il 23/11/1979, cl. di conc. A012, utilmente inclusa 

nella graduatoria di merito del suddetto concorso per l’ambito disciplinare 

AD04; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale l’Ambito Lazio 0010 risultava disponibile, pur 

essendo stato già interamente attribuito a favore di altri docenti per le 

operazioni di immissione in ruolo da concorso ordinario;  

CONSIDERATO che a seguito dell’errata attribuzione di ambito, si è proceduto 

all’utilizzazione della docente su altra sede scolastica, ferma restando 

l’attribuzione di titolarità su ambito;  

MIUR.AOOUSPRM.REGISTRO UFFICIALE(U).0026429.21-11-2017



2 

 

CONSIDERATO che occorre comunque individuare la scuola che possa, tramite il D.S. 

procedere alla stipula del contratto di immissione in ruolo 

 
 

 
           DECRETA 
 
 

Art. 1  La docente SEPE Sabrina,  per il corrente anno scolastico, ferma restando  la titolarità in 

soprannumero nell’Ambito 10, è assegnata all’ITCG “Paolo Toscanelli”, codice meccanografico 

RMTD640001, ai soli fini della stipula del contratto di immissione in ruolo. 

 

Art. 2 La prof.ssa Sepe Sabrina, limitatamente  all’a.s. 2017/18, continuerà a prestare servizio in 

qualità di utilizzata presso l’I.I.S. “Carlo Cattaneo”, codice meccanografico RMIS11700A e 

raggiungerà la sede definitiva di incarico con le operazioni di mobilità a.s. 2018/2019. 

 
 
 
Alla Docente interessata 
Al DD.SS. interessati         
All’ Albo Istituzionale  on-line 
sul sito  INTERNET di questo Ufficio www.atpromaistruzione.it  
 
 

                            
           IL DIRIGENTE 

           Rosalia Spallino 
(Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                                                                             dell’art. 3 co. 2 della L. n. 39/1993) 

 
 
 
 


